pengelola ZISWAF (Zakat, Infaq, Sedekah dan Wakaf) dan dana 
sosial serta dana CSR yang terpercaya, terdepan, dan modern.34 

Berdasarkan pada informasi dari OJK dan LKMS-BWM di 
Daerah Istimewa Yogyakarta, bahwa LAZNAS BSM UMAT 
memberikan hibah sebesar Rp4.250.000.000,00 (empat milyar dua 
ratus lima puluh juta rupiah). LKMS-BWM tidak diperkenankan 
menerima simpanan dari anggota, sehingga pada sisi ini tidak 
memenuhi kriteria sebagai koperasi dan sekaligus tidak memenuhi 
kriteria sebagai LKM, karena haikatnya LKM juga sebagai lembaga 
intermediasi keuangan.Modal yang berasal dari hibah diperkenankan